

**Betipo Invest ApS**  
**Holger Danske Vej 20, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 25 39 52 47**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Tim Overgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Betipo Invest ApS  
Holger Danske Vej 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 39 52 47

Stiftet: 31. maj 2000

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Tim Overgaard, Adm.dir.

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom, formueforvaltning herunder handel med værdipapirer samt handel med og montage af ventilationsanlæg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.667 kr. mod -3.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111.692 kr. mod 106.364 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.667</b>	<b>-3.192</b>
1 Andre finansielle indtægter	121.289	114.821
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.930</u>	<u>-5.265</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>111.692</b>	<b>106.364</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>111.692</u></b>	<b><u>106.364</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>111.692</u>	<u>106.364</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>111.692</u></b>	<b><u>106.364</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.148.333	2.027.043
Tilgodehavender i alt	<u>2.148.333</u>	<u>2.027.043</u>
Likvide beholdninger	5.802	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.154.135</u>	<u>2.027.043</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>2.154.135</u>	<u>2.027.043</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.200.000	1.200.000
Overført resultat	842.022	730.330
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.042.022</u></b>	<b><u>1.930.330</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.363	92.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.113</u>	<u>96.713</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.113</u></b>	<b><u>96.713</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.154.135</u></b>	<b><u>2.027.043</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.200.000	623.966	1.823.966
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>106.364</u>	<u>106.364</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.200.000	730.330	1.930.330
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>111.692</u>	<u>111.692</u>
	<u><b>1.200.000</b></u>	<u><b>842.022</b></u>	<u><b>2.042.022</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>121.289</u>	<u>114.821</u>
	<u><b>121.289</b></u>	<u><b>114.821</b></u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.930	5.260
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>5</u>
	<u><b>5.930</b></u>	<u><b>5.265</b></u>

**3. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 1.688 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beti Invest ApS, CVR-nr. 39588455, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
